
yÝzvlK poDÁNí nnnínnx Nl zaxÁzxu

Název zakázky Oprava povrchu komunikace a chodníku ulice Ke hříšti
napoz, parc. č. 60611,61512kú Klášter Hradiště nad Jizerou

Předmět zakázky: Stavební práce

Tato zakázka není realizována dle zákona č. 13412016 Sb., o veřejných zakázkách.
Zakázkaje realizována jako zakázka malého rozsahu na základě výjimky dle § 3l ZZYZ.
Zakázkaje realizována jako uzavřená ýzva dle výše uvedených pravidel.

Název zadavatele: obec klášter Hradiště nad Jizerou
Sídlo zadavatele: Klášter Hradiště nad Jizerou 2.294 l5 Klášter Hradiště

nad Jizerou

IČ zadav atele: 0023 8007

Statutární zástupce příjemce (zadavatele): Marcel Moc, starosta obce

Kontaktní osoba příjemce (zadavatele): Marcel Moc. starosta obce
Technický dozor investora:
Telefon a e-mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele): tel: 32677l l59, e-mail:
ou íír)k l astc rh ad i stc.cz

' Datum lyhlášení zakázky: ,](). ].l{)]5

Lhůta pro podání nabídky: ].,1..]t;?_: r,,l l j,ltlt;;r,,j:i,

Místo (Adresa) pro podání nabídek:

oÚ Klášter Hradiště nad Jizerou. Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Z94 l5 Klášter Hradiště nad
Jizerou

Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky budou podány na adresu zadavaíele. Uchazeč podá nabídku ve lhůtě pro podání

nabídek v písemné podobě. Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce.

Nabídky budou doručeny v písemné formě v řádně uzavřených obálkách označený'ch názvem

zakázky s nápisem ,,NEOTVÍRAT - ..Klášter Hradiště nad Jizerou - ulice ke Hřišti" a

kontaktn í adresou uchazeče,

Při osobním doručení nabídky se za rozhodující čas podání nabídky považuje čas uvedený na

potvrzení o převzetí nabídky,

Při zaslání poštou se za rozhodující čas považuje čas doručení nabídky na adresu zadayaíele.



Při zaslání kurymí sluŽbou se za rozhodující čas považuje čas obdžení nabídky na adrese
zadavaÍele nebo Čas uvedený na potvrzení o převzetí nabídky, které vystav i zadavatel při
převzetí nabídky od zástupce kuryrní služby.

NabídkY, které budou zadavateli doručeny po termínu, nebudou hodnotící komisí otevřeny ani
hodnocenY. Budou Pouze archivoványjako součást výběrovéh o řízení. o tom; ženabídka
byla podána po uplynutí lhŮty pro podání nabídek (tj.po 2.4.2025 po l2.00 hod), bude
uchazeČ, ktery nabídku podal, vyrozuměn písemně bez zbytečného odkladu dopisem
nebo elektronicky.

Popis předmětu zakázky :

Předmětem zakázkY jsou stavební práce - oprava povrchu místní komunikace, chodníku podle
Projektové dokumentace_PoloŽkového rozpočtu spol. ANITAS s.r.o. předmětem akceje sejmutí
vrchní asfaltové vrstvY komunikace a její nahrazení novou vrstvou, zhutněnou konstrukční
vrstvou,, rekonstrukce chodníku, úprava dešťové a splaškové kanalizace
Požadovaný termín realizace: do 31.8.2025

prohlídka místa realizace:
V PříPadě zájmu o Prohlídku kontaktuje zástupce zadavatele- starostu obce, pana Marcela
Moce, tel:602257 653

Předpokládaná cena zakázky bez DPH: 4 000.000.- Kč

Požadavky na pr okázán í kvali íikace d od avatele :

Základní způsobilost

- Základní zPŮsobilost, uchazeč prokáže předložením originálu čestného prohlášení
Potvrzeným oPrávněnou osobou.dodavatele, který bude podepsán u právnických
osob statutárním zástupcem v souladu s výpisem, Ób"Irooniho rójstříku, u fyzických
osob Přímo danou osobou. Zadavatel připouští jako oprávněnou osobu, též osobu
zmocněnou statutárním zástupcem či fyzickou osobou. V takovém případě uchazeč
PředloŽÍ Plnou moc s Úředně ověřeným podpisem statutárního zasiup"e či §,zickéosoby.

Profesní způsobilost

- Profesní zPŮsobilost - výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či
v}Pisem zjiné obdobné evidence pokud je v ňi ,uprin, dokladem o oprávnění
k Podnikání Podle zvláštních předpisů v rózsahu odpovídajícím předmětu veřejné
zakázkY, zejména doklad prokazující příslušné živnóstensĚé oprávnění či licenci,



Uchazeě doloží kopii dokladu.
- VýŠe uvedené dokumenty nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni vyhlášení této

zakázky. Zadavatel akceptuje výpisy pofizené z Internetu (např. z www.ilrstice.oz
apod.). Před podpisem smlouvy může Zadavatel požadovat předložení originálů těchto
dokumentů,

Technická kvalifikace

- Technické kvaliíikace - účastník prokáže doložením seznamu referenčních zakázek
obdobného typu a rozsahu, s uvedením názvu odběratele, uvedení předmětu a hodnoty
plnění a roku realizace.

- Pro splnění kvalifikace Zájemce předloží minimálně reference pro tři zakázky z oblasti
stavebních Úprav veřejné komunikace, chodníků a dalších souvisejících činností,
přiČemž finanční objem každé ze tří referenčních realizací musí činit minimálně
4 000 000 Kč bez DPH. Referenční stavby musí být realizovány v posledních 5-ti letech.

Hodnotící kritéria:
Hodnotícím kritériem při splnění všech dalších požadavků je výše celkové nabídkové ceny v Kč
bez DPH (nejnižší nabídková cena).

Další podmínky plněn í zakázky :

Dle § 2e zákona č.3201200l Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupŮsobit při výkonu finanční kontroly. Platnost nabídky musí trvat
nejméně 6 měsíců od jejího podání. Další podmínky plnění zakázky jsou definovány v zadávací
dokumentaci.

' V zájmovém území stavby je základna JSDH a mateřská školka. Zhotovitel stavby zodpovídá
zatrvalý průjezd danou lokalitou.
Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu.

Informace k zadáv ací dokumentaci :

Zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě současně s touto výzvou na
http ://www.klasterhrad isten i.czl (na elektron ické úředn í desce obce).

20.3.202s

Marcel il:n::|Tj."o'*''
Podpis zadavatele: Moc ?;iffirl3i,33io



\ f,}Y\

F
}

}

ů \ lts 3§ 3s \ ď s§m

2*,fi3,3§ 1{}:?S ?isk - 4s :880m§. !6§§ ptvků

http§:Jl§$i-nel}li..§nlú§N,l.§ueh,§§v.§ď!l"raíu§hkai §l§r§§h&alprinl,á§px
1l1


